
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2013 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:15 (08:55~09:05)

周浩軒CHOW HO HIN2 11992013 飛達

黎兆天LAI SIU TIN3 12092013

劉御琛LAU YU SUM DAVON4 12132013 培奧

錢俊銘CHIN CHUN MING5 11972013

陳柏林CHAN PAK LAM JAVEN6 11882013 拔萃

陳言柏CHAN YIN PAK7 11932013 拔萃

鄧楠騫TANG NAM HIN8 12312013

男子 2013 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:15 (08:55~09:05)

簡樂謙KAN LOK HIM2 12062013 拔萃

馬梓翹RAFAEL MA3 12252013 飛達

楊皓翔YEUNG HO CHEUNG4 12402013

周峻鋒CHAU CHUN FUNG JULIAN5 11952013 拔萃

蘇志穎SO HAYDEN6 12262013

馮梓焯FUNG TSZ CHEUK7 12032013 拔萃

鄧俊希TANG CHUN HEI8 12292013 靈愛小學

男子 2013 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:15 (08:55~09:05)

阮迪勛YUEN TIK FAN2 12432013

葉翱謙YIP SAMUEL NGO HIM3 12422013 拔萃

陳彥晞CHAN YIN HEI4 11922013 Move

黃梓熙WONG TSZ HEI5 12362013

黃子楊WONG TSZ YEUNG CARSAH6 12372013

黃衍諾WONG HIN NOK7 12352013

男子 2013 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:15 (08:55~09:05)

陳栢僑CHAN PAK KIU2 11862013

浩浪仁VINN HILL3 12332013

林彥臻LAM YIN CHUN4 12122013 飛達

梁樂衡OSCAR LEUNG5 12212013 飛達

謝昕樺JACOB ELTON JARAICIE6 12052013

鄧錦力TANG KAM LIK7 12302013
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2013 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

林信熹LAM SHUN HEI2 12112013

黃衍諾WONG HIN NOK3 12352013

黃子楊WONG TSZ YEUNG CARSAH4 12372013

陳柏翹CHAN PAK KIU AIDEN5 11872013 飛達

羅朗天LO CHASE6 12182013 拔萃

李家瑋LI KA WAI ROYSTON7 12172013

曾彥謙TSANG YIN HIM8 12322013 馬頭涌官

男子 2013 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

黃梓熙WONG TSZ HEI2 12362013

應曉彬YING HIU PAN3 12412013

馬梓翹RAFAEL MA4 12252013 飛達

劉御琛LAU YU SUM DAVON5 12132013 培奧

浩浪仁VINN HILL6 12332013

鄧錦力TANG KAM LIK7 12302013

雲博靖WAN POK CHING8 12342013

男子 2013 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

陳彥晞CHAN YIN HEI2 11922013 Move

阮迪勛YUEN TIK FAN3 12432013

周峻鋒CHAU CHUN FUNG JULIAN4 11952013 拔萃

麥柏翹MAK PAK KIU MARCUS5 12192013 海怡寶血

黎兆天LAI SIU TIN6 12092013

林彥臻LAM YIN CHUN7 12122013 飛達

趙皓暘CHIU ASAPH8 11982013 培奧

男子 2013 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:20 (12:00~12:10)

陳柏林CHAN PAK LAM JAVEN2 11882013 拔萃

周浩軒CHOW HO HIN3 11992013 飛達

陳栢僑CHAN PAK KIU4 11862013

布子雋PO RHYS TSZ CHUN5 12232013 拔萃

葉翱謙YIP SAMUEL NGO HIM6 12422013 拔萃

陳逸朗CHAN YAT LONG7 11912013 Move
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2013 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:10 (14:50~15:00)

陳柏翹CHAN PAK KIU AIDEN2 11872013 飛達

梁鈞皓LEUNG KWAN HO3 12152013 拔萃

趙皓暘CHIU ASAPH4 11982013 培奧

張正CHEUNG JING5 11962013 飛達

陳拓宏CHAN TOK WANG6 11892013 馬頭涌官

莫尚丞MOK SHEUNG SHING7 12202013

李雋樂LI CHUN LOK8 12162013 拔萃

男子 2013 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:10 (14:50~15:00)

雲博靖WAN POK CHING2 12342013

應曉彬YING HIU PAN3 12412013

朱善培CHU SIN PUI4 12002013 Move

李家瑋LI KA WAI ROYSTON5 12172013

蘇志穎SO HAYDEN6 12262013

麥柏翹MAK PAK KIU MARCUS7 12192013 海怡寶血

蘇梓宇SO TSZ YU 8 12272013 Move

男子 2013 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:40 (11:20~11:30)

陳愛希CHAN OI HEI1 11852013 靈愛小學

朱善培CHU SIN PUI2 12002013 Move

范中耀FAN CHUNG YIU3 12012013

梁鈞皓LEUNG KWAN HO4 12152013 拔萃

莫尚丞MOK SHEUNG SHING5 12202013

黃韋麒WONG WAI KI JAY6 12382013 飛達

謝銳霖XIE YUI LAM7 12392013 Move

張正CHEUNG JING8 11962013 飛達

男子 2012~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:50 (15:30~15:40)

范中耀FAN CHUNG YIU6 12012013

陳愛希CHAN OI HEI7 11852013 靈愛小學

男子 2010~2013 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  16:35 (16:15~16:25)

海怡寶血小學1 2013 海怡寶血

DBSPD (C)2 2013 拔萃
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2010~2013 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  16:35 (16:15~16:25)

KCCW3 2013

男子 2013 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:20 (11:00~11:10)

陳栢僑CHAN PAK KIU1 11862013

謝昕樺JACOB ELTON JARAICIE2 12052013

鄧楠騫TANG NAM HIN3 12312013

鄧錦力TANG KAM LIK4 12302013

莫尚丞MOK SHEUNG SHING5 12202013

黃衍諾WONG HIN NOK6 12352013

蘇志穎SO HAYDEN7 12262013

羅朗天LO CHASE8 12182013 拔萃

楊皓翔YEUNG HO CHEUNG9 12402013

簡樂謙KAN LOK HIM10 12062013 拔萃

黎兆天LAI SIU TIN11 12092013

周智樂CHAU CHI LOK12 11942013

霍皓霆FOK HO TING13 12022013 拔萃

趙皓暘CHIU ASAPH14 11982013 培奧

陳言柏CHAN YIN PAK15 11932013 拔萃

布子雋PO RHYS TSZ CHUN16 12232013 拔萃

鄧俊希TANG CHUN HEI17 12292013 靈愛小學

謝銳霖XIE YUI LAM18 12392013 Move

潘正峯PUN CHING FUNG19 12242013 海怡寶血

蘇日朗SOUMAH BENJAMIN 20 12282013 飛達

男子 2013 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:50 (09:30~09:40)

鄺啓翔KWONG KAI CHEUNG 1 12082013 Move

李康潾LEE HONG LUN HAROLD2 12142013

鄧楠騫TANG NAM HIN3 12312013

郭承昀KWOK SHING WAN4 12072013

李雋樂LI CHUN LOK5 12162013 拔萃

霍皓霆FOK HO TING6 12022013 拔萃

林柏諾LAM PAK NOK7 12102013 馬頭涌官

雲博靖WAN POK CHING8 12342013

彭日朗PANG AARON YAT LONG9 12222013 拔萃

馮梓焯FUNG TSZ CHEUK10 12032013 拔萃

陳彥晞CHAN YIN HEI11 11922013 Move
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